De Carolo Forcatulo per som-
num viso,

Torserat illustres latè nox humida cursus,
Ut mare sydereus grex bibat hesperium.
Elysij atavus redijt cum Carolus arvis,
Vel nolente dedit qui mihi Sole diem.
Non qualis Phaëton raptatus in æthere visus,
Aemonijs Hector vel religatus equis.
Nā chlamis hunc candens stellatimq; aurea cinxit,
Ut genium possis credere veste pium.
Me tamen increpuit verbis facundus amaris,
Quòd nostri premitur nobilis invidia.
Labe vaco, iuriq; vaco, gratisq; camœnis:
Hinc simulor priscis non generosus avis.
Mox anima Zephyri genius spirante recessit.

Tunc virtutis amor, luxq; dolorq; subit.

De iustitia, lege, principe, Deo
& Sole,

*Iustitia est legis finis, lex principis altum
Est opus, at princeps fertur imago Dei.
Virtutis deus est pulchra rex, ignifer huic Sol
Est similis, ni Sol nocte subinde cadat.*

P. Rebuffo Iurifcon. Lutetia
profitenti.

*Pontificum canonas, leges scis pandere regum,
Munera pontificis, paucave regis habes.
Ostrinum capiti tegmen tibi clauiger addat
Iulius, & nullus non tibi cedat honos.
Secula solum obstant, auro, Rebuffe, tacente,
Aenigma interpres perspicuus loquitur.*

Neminem necessariò, natura cogen-
te, malum esse. Ad Al-
lagrum.

*Si tua quos lœdit petulans lasciuia, nil tu,
Quam, natura parens nos ita finxit, ais.
Causari licet hoc lolio, licet atq; Chelhydri.
Nam non arbitrio, vi magis ista nocent.
Allager, inuitum si te peccasse fateris,*

*Inuito pariter debita pœna tibi est.
Fac redeas ad te: toruos procul abijce mores.
Qui mala destituit, sat facit ille boni.*

Ad Fannium.

*Te peto, te non sat robustum vernula dixit.
Luctari tecum nolo, quid ergo? loqui.*

*Quid fera significet, quam Ma-
trecas aluit.*

*Matrea Pharij semet fera seua vorabat.
Monstrificam prorsus nunc ego narro feram.
Cui similis tamen est tellus, quæ prodiga si quid
Est largita parens, rursus auara rapit.
Dat sata, dat mutos pisces, pictasq; volucres,
Dat pecus, excepta mente, dat hæc homines.
Corpus humo, sed mens semper non redditur astris.
Nam grauis ob vitium tertia regna petit.*

De Anguiano principe strenuis.

*Fiet vt Austrinum videat (sic auguror) axem,
Gallica dum letus rura colonus aret.
Henrico Anguianus quia sic pro principe princeps
Bella subit, regni mox vbi finis erit?
Aethiopes gemini geminis à solibus vsti
Finis erunt, coelum ni penetrare licet.*

Ad Ornum patria expulsū.

Cur adeò comes est vitæ tibi mœror? an insons

Quòd liuore tuum profugis, Orne, larem?

Exilium faustos transcribet numen in vsus,

Sacriferam Aeneæ duxit vt antè ratem.